

## Yksikkö: KP4100-Kaupunkisuunnittelukeskus

Tavoite	Mittari	Lähtöarvo (viimeisin käytettävissä oleva tieto)	Selite 30.4.	Mittarin toteuma 30.4.	Tila 30.4.
4.2 Yritystyöpaikkahankkeiden edistäminen maankäytön ratkaisuin	Edistetyt asemakaavat, kem2	Edistetyt asemakaavat, kem2	<p>Kunnassa hyväksytyt asemakaavan ovat sisältäneet uutta työpaikkakerrosalaa (K/T/Y) yhteensä - 3 800 k-m<sup>2</sup>.</p> <p>Keilarannan kaavaehdotus on hyväksytty ehdotuksena nähtäville. Alueelle suunnitellaan toimistoja, hotelli, kongressikeskus ja asuntoja. Muutos on osa Keilaniemen kehittämistä kansainväliseksi yritys-, tutkimus- ja innovaatioalueeksi.</p> <p>Otaniemessä Kemistin kaavamuuos on hyväksytty. Alueelle pyritään sijoittamaan yliopisto- ja tutkimustoimintaa, asumista, järjestötiloja sekä julkisia ja kaupallisia palveluita. Kivimiehen kaava on hyväksytty ehdotuksena nähtäville. Kaava mahdollistaa alueen tiivistämisen ja toimintojen kehittämisen nykyisten toimijoiden tarpeiden muututtua.</p> <p>Tapiolassa Pohjantorin uudistumisen mahdollistavan kaavamuuoksen OAS ja valmisteluaineisto on ollut nähtävillä.</p>	Edistetyt asemakaavat, kem2: -3800	Etenee suunnitellusti
5.1 Uutta asuntokerrosalaa asemakaavoitetaan 300 000 k-m2/vuosi	Asemakaavan uusi asunto-km2	Asemakaavan uusi asunto-km2 Tavoitearvo: 300 000 km2	<p>Kunnassa hyväksytyt asemakaavat ovat sisältäneet yhteensä 42 213 k-m<sup>2</sup> uutta asuntorakentamisen kerrosalaa. Kaikki hyväksytty kerrosala sijaitsee MAL 2019 -suunnitelman maankäytön ensisijaisella vyöhykkeellä. Uutta asumisen kerrosalaa sisältäviä kaavoja on hyväksytty mm. Karakallioon, Otaniemeen ja Soukkaan.</p> <p>Metsätontun kaavaehdotus on hyväksytty nähtäville. Kaava mahdollistaa täydennysrakentamisen Urheilupuiston metroaseman välittömässä läheisyydessä.</p> <p>Laajalahdessa urheilu- ja virkistystoimintojen ja -tilojen rakentamisen mahdollistava kaavaehdotus on ollut nähtävillä. Perkkalla urheilutoimintarakennuksen sijoittamisen mahdollistavan kaavamuuoksen OAS- ja valmisteluaineisto on ollut nähtävillä.</p>	Asemakaavan uusi asunto-km2: 42213	Etenee suunnitellusti
5.1 Kaupunkisuunnittelun viestintää ja vuorovaikutusta kehitetään asukaslähtöisesti	Asukastilaisuuksien osallistujapalaute  Tilaisuuksilla tavoitettujen asukkaiden lukumäärä	Asukastilaisuuksien osallistujapalaute  Tilaisuuksilla tavoitettujen asukkaiden lukumäärä	<p>Tammi-huhtikuun aikana julkaistiin 22 uutista espoo.fi:ssä sekä viisi mediatiedotetta. Espoo-lehdessä 1/2023 julkaistiin artikkeli yleiskaavatyöstä ja asukkaiden osallistumismahdollisuuksista. Asukastilaisuuksiin osallistui yhteensä 1104 espoolaista. Kolmen tilaisuuden tallenteet jaettiin Espoon YouTube-kanavalla ja hankesivulla kahden viikon ajaksi tilaisuuden jälkeen. Ne tavoittivat yhteensä 658 katsojaa. Asukkaat antoivat tilaisuuksille keskimäärin kokonaisarvosanan 4,3.</p> <p>Seurantajaksolla Espoonlahdessa toteutettiin alueellisen asukasillan kokeilu, johon koottiin suuralueen ajankohtaisia kehittämiskäymä, hankkeita ja teemoja. Kokeilu oli ensimmäinen Espoon osallisuusmallin mukainen asukasilla ja se tavoitti 220 asukasta. Poikkeuksellisen suuri osa oli lapsia ja nuoria, sillä nämä ryhmät oli huomioitu ohjelmassa. Jaksolla osallistuttiin maahanmuuttajille suunnattuun Hello Espoo -tapahtumaan, missä kerrottiin kaupunkisuunnittelusta ja osallistumisesta. Arkkitehtuurikoulu Arkin kanssa järjestettiin kaksi työpajaa Tapiolan kulttuurialueen suunnittelusta. Yleiskaavasta järjestettiin työpaja asukasyhdistyksille sekä etätilaisuus asukkaille. Kivimiehen kaavaehdotus on ollut nähtävillä mm. Aalto-yliopiston metsäpuistossa järjestetyssä</p>	Asukastilaisuuksien osallistujapalaute: 4,3  Tilaisuuksilla tavoitettujen asukkaiden lukumäärä: 1104	Etenee suunnitellusti

Tavoite	Mittari	Lähtöarvo (viimeisin käytettävissä oleva tieto)	Selite 30.4.	Mittarin toteuma 30.4.	Tila 30.4.
5.1 Yleiskaava 2060 valmistelun eteneminen	Yleiskaava 2060 luonnosvalmistelun edistyminen	Yleiskaava 2060 luonnosvalmistelun edistyminen	Kaupunginhallitus hyväksyi yleiskaava 2060 -tavoitteet 13.3.2023.	Yleiskaava 2060 luonnosvalmistelun edistyminen	Etenee suunnitellusti
5.1 KSKn maankäytön lupien käsittelyaika paranee	KSKn myönnettyistä luvista käsitelty 4 kk ajassa 85 %	KSKn myönnettyistä luvista käsitelty 4 kk ajassa, Tavoitearvo: 85 %	30.4.2023 mennessä poikkeamispäätöksiä ja suunnittelutarveratkaisuja on haettu 35 kpl, joista 16 kpl on ratkaistu. Maisematyölupia on haettu 8 kpl, joista on 5 kpl on ratkaistu. Lohkomislupia on haettu 1 kpl, joista 1 kpl on ratkaistu.  Vuonna 2023 vastaanotettujen poikkeamispäätöshakemusten ja suunnittelutarveratkaisuhakemusten keskimääräinen käsittelyaika on 30.4.2023 mennessä 78 vrk, maisematyölupien 50 vrk ja lohkomislupien 18 vrk.	KSKn myönnettyistä luvista käsitelty 4 kk ajassa: 100 %	Etenee suunnitellusti
6.1 Hiilineutraaliutta tukevien maankäytön hankkeiden edistäminen	Ilmastotoimenpiteet maankäytön hankkeissa	Ilmastotoimenpiteet maankäytön hankkeissa	Kalajärvellä Kalittomankorven alue on tavoitteena suojella osoittamalla se asemakaavalla luonnonsuojelualueeksi. Kaavamuutoksen OAS ja valmisteluaineisto on ollut nähtävillä.  Kaupunkisuunnittelulautakunta on käsitellyt Suur-Leppävaaran, Suur-Matinkylän ja Suur-Tapiolan virkistysvisioita.  Keilarannan kaavaehdotus on hyväksytty nähtäville ja hankkeen ilmastovaikutusten arviointi on valmistunut. Metsätontun kaavaehdotus on hyväksytty nähtäville ja alue pyritään asetettujen tavoitteiden mukaisesti suunnittelemaan ilmastoviisaasti.	Ilmastotoimenpiteet maankäytön hankkeissa	Etenee suunnitellusti
3.1 Kaupunkisuunnittelukeskuksen TakE-ohjelman toteutuminen	TakE-tuottavuustavoitteiden 2023 toteuma -%	TakE- tuottavuustavoitteiden 2023 toteuma -%	TakE-ohjelman mukainen sääötavoite vuodelle 2023 on 260 t€. Tavoitteen arvioidaan toteutuvan.	TakE- tuottavuustavoitteiden 2023 toteuma -%	Etenee suunnitellusti
3.1 Talous toteutuu enintään alkuperäisen talousarvion mukaisesti	Toimintakatteen alijäämä / tulot ja menot KS 2023	Toimintakatteen alijäämä / tulot ja menot KS 2023	Toimintamenot ovat Q1:n perusteella pysymässä tavoitteen mukaisina.	Toimintakatteen alijäämä / tulot ja menot KS 2023	Etenee suunnitellusti